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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 10.12.2019 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/16/19
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 06-09.12.2019 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy – pakiet nr 2, pozycja 16 
Czy Zamawiający ma na myśli nić o długości 75 cm. Widniejący zapis 4x75?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli szew o długości 4x75 cm (zgodnie z zapisami SIWZ), tzn. 4 szwy o długości 75 cm w jednej saszetce.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakiet nr 5
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne o czasie podtrzymywania tkankowego 60-70% po 14 dniach, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nić o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 7 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści igłę o grubości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne wykonane z kopolimeru poli (glikolidu-co-L-Laktydu) (90%/10%) powlekane w równych częściach mieszanką poli (glikolidu-co-L_Laktydu) (30%/70%) oraz stearynianem wapnia o czasie podtrzymywania tkankowego 20% po 28 dniach, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szwów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakiet nr 6, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9
Dotyczy – pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne o okresie wchłaniania 180-220 dni oraz o czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 65% po 28 dniach i 50% po 42 dniach, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szwów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę o grubości 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści igłę o grubości 22 mm i nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 12
Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja 3, 5, 7
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nić o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści igłę o grubości 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakiet nr 1-8 i 11-13
Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze, w którym znajduje się 12 saszetek?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakiet nr 2, pozycja 16
Czy w w/w pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej odnośnie parametrów materiału szewnego?  
Odpowiedź:
Tak, doszło do omyłki pisarskiej.
W związku  z tym Zamawiający modyfikuje treść dodatku numer 2 do SIWZ poprzez zmianę w pozycji nr 16 pakietu nr 2 długości igły z 5 na 55 mm.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 17
Dotyczy – pakiet nr 2, pozycja 16
Czy w w/w pozycji Zamawiający dopuści igłę okrągłą o długości 45 mm, ½ koła, szew o długości 4x75 cm, 2 USP?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 18
Dotyczy – pakiet nr 5
Czy Zamawiający w w/w pakiecie wymaga nici chirurgicznych, plecionych, wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych Poli (glikolidem-co-L-laktydem) oraz stearynianem wapnia, o całkowitym czasie wchłaniania 60-90 dni i czasie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 20% po 28 dniach, tj. takich, jak stosowane przez Zamawiającego obecnie? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również długość nici 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
Pytanie nr 20
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 12 
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość nici 70 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nici o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 21
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 19
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również igłę okrągłą bez określenia „pogrubiona, mocna” pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 22
Dotyczy – pakiet nr 9, pozycja 3-5
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3-5 do osobnej części i dopuści siatki wykonane ze 100% polipropylenu, o wielkości oczek 1,5-1,7 mm, grubości 0,40 mm i gramaturze 55 g/m2+/-10%, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 23
Dotyczy – pakiet nr 11, pozycja 2-5
Czy Zamawiający dopuści szwy z polifluorku winylidenu również w pozycjach 2-5?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szwów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.

 Pytanie nr 24
Dotyczy – pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne w 180-210 dni, syntetyczne, niepowlekane, monofilamentowe, z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szwów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 25
Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja 7
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość nici 70 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nici o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 26
Dotyczy – pakiet nr 13
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne do około 42 dni, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia i czasie podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szwów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 27
Dotyczy – pakiet nr 13, pozycja 2
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość nici 90 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nici o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 28
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 29
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 30
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 31
Dotyczy – pakiet nr 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wszędzie tam gdzie występuje długość nici 75 cm, nić o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 32
Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 33
Dotyczy – pakiet nr 12, pozycja 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej  przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  igły „wzmocnionej okrągłej”  przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania igły o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.

 Pytanie nr 34
Dotyczy – pakiet nr 13, pozycja 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej i nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ bez zmian. Zamawiający nie wyraża natomiast zgody na zaoferowanie igły wzmocnionej.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 35
Dotyczy – pakiet nr 13, pozycja 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej i nici o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły wzmocnionej ale okrągłej (okrągła, wzmocniona) i nici o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania igły o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.

 Pytanie nr 36
Dotyczy – pakiet nr 13, pozycja 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej rozwarstwiającej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły wzmocnionej rozwarstwiającej ale okrągłej (okrągła, wzmocniona rozwarstwiająca) i nici o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szwów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 37
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej lecz nie posiadającej w swoim opisie katalogowym określenia „z ostrzem micropoint”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 38
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30, 37 lub 39 mm z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza jedynie możliwość zaoferowania igły o długości 37 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szwów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 39
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 40
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 6, 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 41
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 42
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 1, 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 43
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 44
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 6, 9, 10, 15
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 45
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej o długości 32mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 46
Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej bez określenia „mocna”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 47
Dotyczy – pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych wykonanych z kwasu poliglikolowego 90% i kwasu mlekowego 10%, powlekane poliklikolidem laktydu (30/70) i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 56-70 dni, czas podtrzymywania tkankowego ok.75% po 2 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 48
Dotyczy – pakiet nr 6, pozycja 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrąglej pogrubionej z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 49
Dotyczy – pakiet nr 6, pozycja 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 50
Dotyczy – pakiet nr 11, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 51
Dotyczy – pakiet nr 11, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej o długości 16mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nici o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.12.2019 r.
 Pytanie nr 52
Dotyczy – pakiet nr 11, pozycja 4
 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 53
Dotyczy – pakiet nr 11, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 54
Dotyczy – wzór umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy spóźnionej dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
                                                                          Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek 

                                                                                       (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10 grudnia 2019 r.

